Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICACÃO N.‘ 088/91'
Exmfi Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*

discuaaéo
Em H3. /

tft

PRESIDENTE

0 Vereador que esta subscreve, atendendo mído

mais o que determina o interesse públ ico, 1101 CA à Douta

Mesa, na forma regimental, após ouvir o Soberano pl.ená

rio, envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefej[

to Municipal, solicitando calçamento e saneamento básico

para a Rua ízabcl de Azevedo Godínho, antiga Rua "S", no

Jardim Flamboyant, que no período de chuvas fica íntrafe

gável para os moradores e os veículos para a comunidade.

;

Gala das Sessões, 01 de agosto dc 1.991*

Imtmo pacheco fimo
/ Vereador - Autor

y*

9

/mrs.
L